GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Acaraú/CE, abaixo assinando, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o processo licitatório, modalidade TOMADA DE PREÇO N? 0707.02/2023-TP, que tem como objeto,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE
CLIMATIZAÇÃO DO HOSPITAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE,
vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a empresa, GLOBAL
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - ME, CNPJ: 13.236.133/0001-03, com o valor global de R$
566.871,30 (quinhentos e sessenta e seis mil e oitocentos e setenta e um reais e trinta centavos),
vencedora desse certame nos termos da lei, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ACARAÚ/CE, 19 de Setembro de 2023.